240	Circa primam distinctionem secundi sententiarum quaeruntur quinque.	274
240,1	Circa primam distinctionem tertii libri primo quaeritur: Utrum possibile fuerit.	1419
240,2	Circa primam distinctionem tertii libri sententiarum est quaerendum: Utrum angelus possit.	357
241	Circa primam distinctionem tertii libri sententiarum primo quaeritur: Utrum incarnatio sit possibilis.	848
241,1	Circa primam distinctionem tertii libri sententiarum quaeritur: Utrum propter.	323
242	Circa primam distinctionem occurunt tria consideranda.	1372
243	III Circa primam et secundam distinctiones duo sunt declaranda.	1372
244	Circa primam lectionem quaeritur: Utrum mundum.	689
245	Circa primam lectionem tertii sententiarum proponebantur quattuor quaestiones.	689
245,1	Circa primam lectionem tertii sententiarum quaeritur: Utrum natura humana.	689
246	Circa primam partem prologi in qua Magister videtur ponere in Deo fiduciam.	767
247	Circa primam partem secundae calumniatur. Dicit enim frater Thomas.	356
248	I Circa primam primi libri sententiarum distinctionem moveo ad praesens talem quaestionem: Utrum Deo sit fruendum. Et arguitur quod non; quia Deus non potest intelligi a nobis.	
	II Circa materiam secundi libri sententiarum quaero hanc quaestionem: Utrum creatio sit possibilis. Et arguitur primo quod non; quia ex nihilo nihil fit, secundum communem.	
	III Circa materiam tertii libri sententiarum quaeritur: Utrum Verbum divinum assumpserit naturam humanam ad meritum. Et arguitur primo quod non, quia Verbum potuit habere per se.	
	IV Circa materiam quarti libri sententiarum quaeritur: Utrum sacramenta novae legis sint causa nostrae salutis. Et arguitur quod non, quia sacramenta ista sunt corpora.	
	Henricus de Cervo O P, I—IV, Köln 1362.	—
	Wien, Dominikaner 157: I—IV; cf. Gottlieb 358, 5.	
	Basel B. V. 27: I—IV [I: Circa primam distinctionem primi libri sententiarum quaero: Utrum Deo sit fruendum. Videtur primo quod non; quia Deus non potest intelligi; II. Circa materiam secundi libri sententiarum quaero istam quaestionem: Utrum creatio sit possibilis; III: Quaeritur circa materiam tertii libri sententiarum: Utrum Verbum etc.; IV: Quaeritur circa materiam quarti libri sententiarum: Utrum sacramenta etc.] Vgl. nr. 209.	
248,1	Circa primam secundi libri quaeritur: Utrum creare.	174
249	Circa primam sententiam (!) quaeritur primo.	
	Salzburg, St. Peter, b. X. 27: Heinrich von Oyta, I—IV [nach Katalog]. Vgl. nr. 175.	
250	Circa primam tertii libri sententiarum distinctionem resipientes mysterium.	255
251	Circa primum de uti: Quid sit per essentiam.	1176